MANDA DATA MANDATO

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

8/1

9/1

16/1
17/1
18/1
19/1
23/1
24/1
30/1
31/1
33/1
34/1
35/1
36/1
39/1
46/1
47/1
48/1
49/1

09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
14/01/2025
14/01/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
06/02/2025
18/02/2025
18/02/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
13/03/2025
20/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025

IMPORTO BENEFICIARIO

334,9 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
1839,76 ACCATRE-STP SRL
52,18 EUROTECNICA S.R.L.
226,43 AGSM ENERGIA SPA
179,34 C.A.M.P.I. ANTINCENDI S.R.L.

500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1608,22 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
335 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.

294,79 AGSM ENERGIA SPA
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
266,28 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1438,39 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
38,45 ACQUE VERONESI S.C.A. R.L.
280,78 HERA spa
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
202,52 L'IGIENICA S.P.A.
362,8 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
3806,4 STUDIO CACCIATORI
1438,39 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
266,28 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
231,29 AGSM ENERGIA SPA
3045,12 ACCATRE-STP SRL
697,84 ACCATRE-STP SRL

TITDESC TITOLO

PRRPRPRRPRPRRPRPRRRPRPRREPRPRRPEPRPRRREPRLRRERRRE

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACIDESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



