MANDADATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO			TIT DESC TITOLO MACI DESC MACROAGGREGATO				
1/1	09/01/2025	334,9	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
2/1	09/01/2025	1839,76	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
3/1	09/01/2025	52,18	EUROTECNICA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
4/1	09/01/2025	226,43	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
5/1	09/01/2025	179,34	C.A.M.P.I. ANTINCENDI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
8/1	14/01/2025	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
9/1	14/01/2025	1608,22	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
16/1	06/02/2025	335	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
17/1	06/02/2025	294,79	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
18/1	06/02/2025	202,52	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
19/1	06/02/2025	266,28	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
23/1	18/02/2025	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
24/1	18/02/2025	1438,39	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
30/1	13/03/2025	38,45	ACQUE VERONESI S.C.A. R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
31/1	13/03/2025	280,78	HERA spa	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
33/1	13/03/2025	202,52	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
34/1	13/03/2025	202,52	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
35/1	13/03/2025	362,8	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
36/1	13/03/2025	3806,4	STUDIO CACCIATORI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
39/1	20/03/2025	1438,39	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
46/1	25/03/2025	266,28	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
47/1	25/03/2025	231,29	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
48/1	25/03/2025	3045,12	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
49/1	25/03/2025	697,84	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi